
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

25/2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelete 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] A Képviselő-testület működése részletes szabályainak, helyi közügyek intézésének, a lakosság 
közszolgáltatásokkal való ellátásának, illetve a helyi hatalom önkormányzati típusú gyakorlása 
szervezeti és működési kereteinek meghatározása céljából. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikke (1) bekezdés 
d) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet bevezetője helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikke (1) bekezdés d) pontjában, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 
megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 10. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A képviselő-testület ülését a Polgármesteri Hivatal épületében, a földszinti nagy tanácsteremben 
tartja.” 

3. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület közmeghallgatásos testületi ülését a Polgármesteri Hivatal épületében, a 
földszinti nagy tanácsteremben tartja.” 

4. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület és bizottság ülésein tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti meg az 5. 
melléklet szerinti önszerveződő közösségek képviselőit.” 



2 

5. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 55. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A polgármester tisztségének megszűnése esetén, a tisztség megszűnését követő nyolc 
munkanapon belül írásba foglaltan átadja munkakörét az új polgármesternek, ennek hiányában az 
alpolgármesternek, ennek együttes hiányában a legidősebb helyi önkormányzati képviselőnek.” 

6. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 5. melléklettel egészül ki. 

7. § 

Ez a rendelet 2025. december 19-én lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2025. december 11. 
 
 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. december 12. napján  
Hatályba lépés ideje: 2025. december 19. 
A hirdetmény levételének napja: 2025. december 30. 
Nagyatád, 2025. december 12. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
  



3 

1. melléklet a 25/2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez 

5. melléklet a 17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelethez 

 

A képviselő-testület ülésére tanácskozási joggal meghívott önszerveződő közösségek: 

1. Nagyatádi Városszépítő Egyesület 

2. Nagyatád Város Polgárőr Egyesülete 

3. Nagyatádi Természet- és Állatvédő Egyesület 

4. Nagyatádi Kertbarátok Egyesülete 

5. Nagyatádi Városi Horgász Egyesület 

6. NAFIGYELJ! Egyesület 


		2025-12-12T08:18:46+0100
	Dr. Ludas László


		2025-12-12T10:03:43+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2025-12-12T10:03:53+0100
	Dr. Kovács Ildikó




